2009 年 4 月 13 日，陈如兵、郑伯雄签订了《佛山市元登电气有限公司章程》，

约定公司注册资本为人民币 31.00 万元，其中陈如兵出资 18.60 万元，李胜标出

资 12.40 万元，经营范围为：各类照明器具、机电设备开关电器、电子设备、装

饰材料的销售和售后服务、承接照明工程的设计和施工。 

2009 年 4 月 13 日，佛山市金安达会计师事务所出具了验资报告（佛金验字

（2009）478 号），验证截至 2009 年 4 月 3 日，公司（筹）已收到全体股东缴纳的

实收资本合计人民币叁拾壹万元整。各股东以货币出资 310,000.00 元。 

2009 年 4 月 20 日，佛山市南海区工商局核准公司注册登记，并核发了注册号

为 440682000128178《企业法人营业执照》。 

元登电器设立时股权结构情况如下： 

单位：万元 

序号 股东 认缴出资 实缴出资 出资比例 出资方式 

1 陈如兵 18.60 18.60 60.00% 货币 

2 郑伯雄 12.40 12.40 40.00% 货币 

合计 31.00 31.00 100.00% 货币 

（2）2013 年 1 月，第一次股权转让 

2012 年 12 月 28 日，元登电气召开股东会，同意郑伯雄将占公司注册资本 20%